/ 4 1 0 4 1 1 /
P R O F R E E L
Design  ESSE-CI
4
2
39
<22
>80; >90+

S T R I P
P R O F R E E L  F L E X
S T R I P  P R E M I U M
P R O F R E E L
IP 20
IP 20
4 0 0 0  K  /  3 0 0 0 K 2 7 0 0  K
2 7 0 0  K4 0 0 0  K  /  3 0 0 0 K
Profilo in alluminio per applicazioni a plafone, sospensione
ed incasso.
Strip led adesivizzata 24V CRI>80 sezionabile ogni 50mm.
Strip led adesivizzata 24V CRI>90 sezionabile ogni 50mm.
T E M P E R A T U R A  C O L O R E  / /
T E M P E R A T U R A  C O L O R E  / /
COD mm
83AA1000 1000
83AA2000 2000
83AA2700 2700
83AA3000 3000
COD lm/mt mm
83SL10L4 10W/mt 4000K 1045 5000
83SL15L4 15W/mt 4000K 1425 5000
83SL20L4 20W/mt 4000K 1796 5000
83SL10L3 10W/mt 3000K 903 5000
83SL15L3 15W/mt 3000K 1283 5000
83SL20L3 20W/mt 3000K 1775 5000
COD lm/mt mm
83SL10L27 10W/mt 2700K 845 5000
83SL15L27 15W/mt 2700K 1197 5000
83SL20L27 20W/mt 2700K 1753 5000
COD lm/mt mm
83SL10L2790 10W/mt 2700K 760 5000
83SL15L2790 15W/mt 2700K 1077 5000
83SL20L2790 20W/mt 2700K 1578 5000
COD lm/mt mm
83SL10L490 10W/mt 4000K 940 5000
83SL15L490 15W/mt 4000K 1283 5000
83SL20L490 20W/mt 4000K 1616 5000
83SL10L390 10W/mt 3000K 813 5000
83SL15L390 15W/mt 3000K 1155 5000
83SL20L390 20W/mt 3000K 1598 5000
/ 4 1 6 4 1 7 /
P R O F R E E L
C O N V E R T E R
P R O F R E E L  F A S T

led che si intende utilizzare, e della sua lunghezza.
Connettori rapidi di inizio e continuazione linea.
Schermo diffusore in metacrilato satinato antistatico,
UGR<22.  Apparecchio completo di strip 10 W/mt, testate
e converter. Da ordinarsi separatamente accessori di
fissaggio.
O T T I C A
T E M P E R A T U R A  C O L O R E  / /
COD
83CRIL500 Connettore inizio linea con cavi 500mm
83CRCL Connettore centro linea
COD
83LC2024 24V 20W
83LC6024 24V 60W
COD
83LC10024D 24V 100W
COD
83LC10024IS 24V 100W
83LC18024IS 24V 180W
COD
83LC15024ISD 24V 150W
COD lm/mt mm
83PG6L4 5.5W 4000K 575 578
83PG8L4 8W 4000K 836 848
83PG11L4 11W 4000K 1150 1128